



COMUNE DI CASTELLANA GROTTE

Provincia di Bari

GIUNTA COMUNALE

DELIBERAZIONE N. 117 del 12.10.2012

OGGETTO: Variazione al PEG 2012.

L'anno **duemiladodici**, il giorno **dodici** del mese di **ottobre**, con inizio alle ore 13,45, nella sala delle adunanze della sede comunale, la Giunta Comunale si è riunita nelle persone di:

		Presenti	Assenti
prof. Francesco TRICASE	<i>Sindaco</i>	x	
geom. Giovanni Bianco	<i>Vice Sindaco</i>		x
dott.ssa Cinzia Valerio	<i>Assessore</i>	x	
p.i. Antonio Campanella	<i>Assessore</i>	x	
rag. Giovanni Romanazzi	<i>Assessore</i>	x	
arch. Maurizio Pace	<i>Assessore</i>	x	
		5	1

Partecipa il Segretario Generale dr. Francesco Intini

LA GIUNTA

PREMESSO:

CHE con atto di Consiglio Comunale n. 50 in data 20/08/2012, esecutivo ai sensi di legge, è stato approvato il Bilancio di previsione dell'esercizio in corso, nonché quello pluriennale e la relazione previsionale e programmatica;

CHE con deliberazione di Giunta Comunale n. 107 in data 21.09.2012, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2012;

CHE con deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 in data 05/10/2012, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi di legge, si è provveduto ad apportare idonee variazioni al Bilancio di previsione dell'esercizio in corso, nonché a quello pluriennale e alla relazione previsionale e programmatica;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali;

VISTI i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile, espressi dal Responsabile incaricato del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 49, comma 1°, del D.Lgs. n. 267/2000, come in calce riportati;

VISTO l'art. 175, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO l'art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

A VOTI UNANIMI, legalmente resi e verificati, con duplice e separata votazione, di cui una riguardante l'immediata eseguibilità;

DELIBERA

DI APPORTARE, per i motivi espressi in narrativa, al Piano Esecutivo di gestione 2012 le variazioni di cui ai seguenti prospetti, facenti parte integrale e sostanziale del presente deliberato:

Allegato A/1 "Maggiori Entrate"
Allegato A/2 "Minori Spese";
Allegato A/3 "Minori Entrate";
Allegato A/4 "Maggiori Spese";

DI DARE ATTO, che a seguito delle intervenute variazioni, resta garantito ed assicurato l'equilibrio di PEG come segue:

Maggiori Entrate	€. 654.936,28	Minori Entrate	€. 424.818,05
Minori Spese	<u>€. 209.256,94</u>	Maggiori Spese	<u>€. 439.375,17</u>
Totale	€. 864.193,22		€. 864.193,22

DI TRASMETTERE copia del presente atto ai Responsabili dei Servizi;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4°, del D.Lgs. n.267/2000.

Eseguita revisione finale

Il Redattore

Pareri dei responsabili dei servizi (art. 49, c. 1, D.Lgs. 267/2000)

Parere di regolarità tecnica: favorevole

Castellana Grotte, 08.10.2012

Il Responsabile del Servizio
f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi

Parere di regolarità contabile: favorevole

Castellana Grotte, 08.10.2012

Il Responsabile del Servizio
f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi

USO ESCLUSIVO ESPLETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto.

Il Sindaco
f.to prof. Francesco Tricase

Il Segretario Generale
f.to dr. Francesco Intini

Registro albo n:1391

Il presente atto viene pubblicato in data odierna all'albo pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile all'indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/ e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi dal 19/10/2012 al 03/11/2012.

Castellana Grotte, 19 Ottobre 2012

Il Responsabile della Pubblicazione
f.to sig.ra Natalia Tanzarella

La presente deliberazione:

- è stata comunicata ai capigruppo consiliari nel primo giorno di pubblicazione tramite posta elettronica;
- è divenuta esecutiva il giorno 12/10/2012 in quanto:
 - dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c. 4, del D.Lgs. 267/2000);
 - decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c. 3, del D.Lgs. 267/2000).

Castellana Grotte, 19 Ottobre 2012

Il Responsabile del procedimento
f.to sig.ra Margherita Donghia

COMUNE DI CASTELLANA GROTTA

Prospetto Allegato A/1 alla deliberazione della Giunta Comunale N. 117 del 12-10-2012
Elenco dei Capitoli PEG Variati E N T R A T A

Maggiori entrate accertate rispetto agli stanziamenti del Bilancio

Cod.Capitolo	Descrizione	SOMMA	PREVISTA MAGGIORI ENTRATE	STANZIAMENTO	RISULTANTE ANNO
1.04 0.00.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE NON VINCO LATO.	290.690,43	270.000,00	560.690,43	2012 2013 2014
2.03 1.01.0010	IMU: ABITAZIONE PRINCIPALE E PERTIN ENZE AL NETTO DELLE DETRAZIONI.	842.852,00	70.804,00	913.656,00	2012 2013 2014
2.04 1.01.0010	IMU:ALTRI IMMOBILI QUOTA COMUNE	2.368.107,00	234.642,00	2.602.749,00	2012 2013 2014
32.00 1.02.0070	TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI I SOLIDI URBANI	2.736.867,02	3.430,11	2.740.297,13	2012 2013 2014
100.06 2.01.0130	TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO: ALTRI CONTRIBUTI	22.396,06	4.613,00	27.009,06	2012 2013 2014
206.00 2.05.0440	SPETTACOLO "HELL IN THE CAVE" CONTRIBUTO PROVINCIALE.CAP.SPESA 767/5.		10.000,00	10.000,00	2012 2013 2014
726.00 3.05.0940	ESTATE CASTELLANESE:CONTRIBUTI - SPONSORIZZAZIONI. CAP.SPESA 923.1		10.000,00	10.000,00	2012 2013 2014
737.01 3.05.0940	PROVENTI PER LA PARTECIPAZIONE DEI CITTADINI AL "CORSO DI FORMAZIONE PER RACCOGLITORI DI FUNGHI EPIGEI" CAP. SPESA 1698/1 E 1688/7		5.000,00	5.000,00	2012 2013 2014
878.04 4.05.1050	PROVENTI DESTINATI A FINANZIAMENTO DI MANUTENZIONI ORDINARIE DEGLI IMMOBILI E ALTRE SPESE CORRENTI.	539.477,00	29.731,00	569.208,00	2012 2013 2014

USO ESCLUSIVO ESPLETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE

COMUNE DI CASTELLANA GROTTA

Prospetto Allegato A/1 alla deliberazione della Giunta Comunale N. 117 del 12-10-2012
Elenco dei Capitoli PEG Variati E N T R A T A

Maggiori entrate accertate rispetto agli stanziamenti del Bilancio

Cod.Capitolo	Descrizione	SOMMA	PREVISTA MAGGIORI ENTRATE	STANZIAMENTO RESULTANTE ANNO
878.09	MONETIZZAZIONE AREE A STANDARD.	15.000,00	16.716,17	31.716,17 2012
4.05.1050	CAP. SPESA 3097.			2013
				2014
	TOTALE	6.815.389,51	654.936,28	7.470.325,79 2012
				2013
				2014

Li, 12-10-2012

USO ESCLUSIVO ESPLETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE

Minori spese accertate rispetto agli stanziamenti del Bilancio

Cod.Capitolo	Descrizione	SOMMA	PREVISTA MINORI SPESE	STANZIAMENTO RISULTANTE ANNO
2.05	ONERI PREVIDENZIALI ASSISTENZIALI A	17.603,01 -	1.200,00	16.403,01 2012
1.01.01.01	SSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO EN TE PERSONALE ORGANI ISTITUZIONALI.			2013 2014
16.01	RIMBORSO AI DATORI DI LAVORO DEGLI	500,00 -	200,00	300,00 2012
1.01.01.03	ONERI PER PERMESSI RETRIBUITI ART. 80 D.L. 267/2000 CONSIGLIERI COM.L I.			2013 2014
40.02	QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEL SINDACO	500,00 -	200,00	300,00 2012
1.01.01.03	E DEGLI ASSESSORI A CONGRESSI, CONV EGNI, SEMINARI, E CORSI DI FORMAZIONE E AGGIORNAMENTI.			2013 2014
56.05	ONERI PREV.LI, ASS.LI ED ASS.VI OBBL	86.268,00 -	1.450,00	84.818,00 2012
1.01.02.01	IGATORI A CARICO ENTE.SEGRETERIA GE NERALE.			2013 2014
57.00	TIROCINI FORMATIVI - STAGE LEGGE 92	500,00 -	400,00	100,00 2012
1.01.02.01	/28/06/2012 G.U.N.153/3/07/2012			2013 2014
94.00	ACQUISTO BENI PER CONGRESSI, CONVEGN	500,00 -	200,00	300,00 2012
1.01.02.02	I, CELEBRAZIONI, ONORANZE, RICEVIMENTI , GEMELLAGGI, ECC. ORGANIZZATI DALL' ENTE.			2013 2014
118.07	PULIZIA LOCALI - PRESTAZIONI DI SER	47.000,00 -	16,76	46.983,24 2012
1.01.02.03	VIZIO.			2013 2014
128.00	SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZIO P	500,00	200,00	300,00 2012
1.01.02.03	ER CELEBRAZIONI, RICEVIMENTI, ONORA NZE, GEMELLAGGI, ECC. ORGANIZZATE D ALL'ENTE.			2013 2014
135.00	CANONE DI LOCAZIONE PER I LOCALI DE	9.250,00 -	152,32	9.097,68 2012
1.01.02.04	LLA SEZIONE CIRCOSCRIZIONALE PER L' IMPIEGO.			2013 2014

USO ESCLUSIVO ESPLETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE

Prospetto Allegato A/2 alla deliberazione della Giunta Comunale N. 117 del 12-10-2012
 Elenco dei Capitoli PEG Variati S P E S A

Minori spese accertate rispetto agli stanziamenti del Bilancio

Cod.Capitolo	Descrizione	SOMMA	PREVISTA MINORI SPESE	STANZIAMENTO RESULTANTE ANNO
145.00 1.01.02.08	SPESE DI SOCCOMENZE IN LITI, ECC.	35.000,00 -	30.000,00	5.000,00 2012 2013 2014
146.05 1.01.03.01	ONERI PREV.LI, ASS.LI ED ASS.VI OBBL IGATORI A CARICO DELL'ENTE.PERS.LE FINANZIARIO.	63.344,00 -	3.000,00	60.344,00 2012 2013 2014
190.00 1.01.04.03	RISCOSSIONE DEI TRIBUTI COM.LI.PRES TAZIONI DI SERVIZIO.	33.000,00 -	6.570,00	26.430,00 2012 2013 2014
202.01 1.01.04.08	QUOTE INESIGIBILI.	51.484,77 -	35.963,24	15.521,53 2012 2013 2014
240.01 1.01.06.01	STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI PER S.LE UFFICIO TECNICO VI SERVIZIO.	36.152,00 -	3.000,00	33.152,00 2012 2013 2014
240.05 1.01.06.01	ONERI PREV.LI, ASS.LI ED ASS.VI OBBL IGATORI A CARICO ENTE.PERS.LE UFFIC IO TECNICO(VI SERVIZIO.)	11.611,00 -	500,00	11.111,00 2012 2013 2014
250.06 1.01.06.03	AUTOMEZZI E ATTREZZI IN DOTAZIONE: RIPARAZIONE.	800,00 -	150,00	650,00 2012 2013 2014
254.02 1.01.06.03	MANUTENZIONE DELL'ARCHIVIO STORICO DELLE PRATICHE EDILIZIE E PRATICHE CONDONO CON I PROVENTI OO.UU.	5.000,00 -	4.000,00	1.000,00 2012 2013 2014
272.06 1.01.07.01	COMPENSO LAVORO STRAORDINARIO PERS. LE ANAGRAFE E STATO CIVILE.	4.389,93 -	250,00	4.139,93 2012 2013 2014

USO ESCLUSIVO ESPLETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE

COMUNE DI CASTELLANA GROTTA

Prospetto Allegato A/2 alla deliberazione della Giunta Comunale N. 117 del 12-10-2012
Elenco dei Capitoli PEG Variati S P E S A

Minori spese accertate rispetto agli stanziamenti del Bilancio

Cod.Capitolo	Descrizione	SOMMA	PREVISTA MINORI SPESE	STANZIAMENTO RISULTANTE ANNO
334.00 1.01.08.03	PREMI ASSICURATIVI MEZZI COMUNALI E CC.	4.000,00 -	259,42	3.740,58 2012 2013 2014
440.05 1.03.01.01	ONERI PREVIDENZIALI ASSISTEN.LI ED ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO E NTE PERSONALE P.M.	127.952,00 -	1.500,00	126.452,00 2012 2013 2014
623.01 1.04.03.05	FORNITURA LIBRI DL 488/98 ART.27 SC UOLE I; E 2; GRADO CAP.E.139 CONTRIBUTO REGIONALE.	29.834,00 -	5.455,00	24.379,00 2012 2013 2014
638.05 1.04.05.01	ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO -PERSONALE ASSISTENZA SCOLASTICA	28.609,00 -	500,00	28.109,00 2012 2013 2014
654.07 1.04.05.03	MENSE SCOLASTICHE - PRESTAZIONI DI SERVIZIO:SPESE DIVERSE CON CONTRIBUTO REGIONALE 2010 CAP. ENTRATA 138 *****	41.884,00 -	286,00	41.598,00 2012 2013 2014
675.00 1.04.05.03	INTERVENTI VARI LEGGE REGIONALE 42/80 CONTRIBUTO REGIONALE 2010.CAP.E. 138.	14.188,00 -	2.456,00	11.732,00 2012 2013 2014
748.01 1.05.02.03	SPESE PER LA XVIII RASSEGNA NAZ.LE DI TEATRO SCOLASTICO.PRESTAZIONE DI SERVIZIO.	35.000,00 -	35.000,00	2012 2013 2014
1194.00 1.09.04.02	FONTANE E LAVatoi PUBBLICI,ACQUEDOT TI,FOGNATURE - ACQUISTO BENI.	1.400,00 -	800,00	600,00 2012 2013 2014
1230.00 1.09.04.05	GESTIONE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO A.T.O. PUGLIA	6.000,00 -	517,20	5.482,80 2012 2013 2014

USO ESCLUSIVO ESPLETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE

Prospetto Allegato A/2 alla deliberazione della Giunta Comunale N. 117 del 12-10-2012
 Elenco dei Capitoli PEG Variati S P E S A

Minori spese accertate rispetto agli stanziamenti del Bilancio

Cod.Capitolo	Descrizione	SOMMA	PREVISTA MINORI SPESE	STANZIAMENTO RISULTANTE ANNO
1380.04	COMPENSO LAVORO STRAORDINARIO PERS.	500,00 -	200,00	300,00 2012
1.10.03.01	LE CASA RIPOSO ANZIANI.			2013
				2014
1384.03	CASA RIPOSO ANZIANI: SPESE PER LA GE	3.000,00 -	1.900,00	1.100,00 2012
1.10.03.03	STIONE DELL'ASCENSORE (SERVIZIO RIL			2013
	EVANTE AI FINI IVA).			2014
1398.01	PERS.LE ASS.ZA E BENEFICENZA: STIPEN	161.200,00 -	1.000,00	160.200,00 2012
1.10.04.01	DI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PER.LE			2013
				2014
1398.05	PERS.LE ASS.ZA E BENEFICENZA: ONERI	51.222,00 -	1.500,00	49.722,00 2012
1.10.04.01	PREV.LI, ASS.LI ED ASS.VI OBBLIGATOR			2013
	I A CARICO DEL COMUNE			2014
1466.00	IMPOSTE E TASSE - IRAP - PERSONALE	13.215,00 -	1.000,00	12.215,00 2012
1.10.04.07	ASSISTENZA E BENEFICENZA			2013
				2014
1488.01	MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI O.U	2.000,00 -	1.500,00	500,00 2012
1.10.05.03	****			2013
				2014
1488.06	CIMITERO COMUNALE: PRESTAZIONI DI SE	38.500,00 -	700,00	37.800,00 2012
1.10.05.03	RVIZIO.			2013
				2014
3110.00	MANUTENZIONE E SISTEMAZIONE STRAORD	100.000,00 -	35.000,00	65.000,00 2012
2.08.01.01	INARIA DI VIE, PIAZZE E MARCIAPIEDI			2013
	CON I PROVENTI OO.UU..			2014
3278.01	INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI PER	20.000,00 -	7.500,00	12.500,00 2012
2.09.01.06	ADEGUAMENTO DELLO STRUMENTO URBANI			2013
	STICO VIGENTE AL PUTT.-AL DRAG..			2014
	PROVENTI OO.UU.			

USO ESCLUSIVO ESPLETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE

COMUNE DI CASTELLANA GROTTA

Prospetto Allegato A/2 alla deliberazione della Giunta Comunale N. 117 del 12-10-2012
Elenco dei Capitoli PEG Variati S P E S A

Minori spese accertate rispetto agli stanziamenti del Bilancio

Cod.Capitolo	Descrizione	SOMMA	PREVISTA MINORI SPESE	STANZIAMENTO RESULTANTE ANNO
3278.09	Spese per incarichi vari urbanistic	100.000,00 -	24.731,00	75.269,00 2012
2.09.01.06	i,assistenza al RUP e viabilita con i proventi O.U:			2013 2014
TOTALE		1.181.906,71 -	209.256,94	972.649,77 2012 2013 2014

Li, 12-10-2012

USO ESCLUSIVO ESPLETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE

Prospetto Allegato A/3 alla deliberazione della Giunta Comunale N. 117 del 12-10-2012
 Elenco dei Capitoli PEG Variati E N T R A T A

Minori entrate accertate rispetto agli stanziamenti del Bilancio

Cod.Capitolo	Descrizione	SOMMA	PREVISTA MINORI ENTRATE ACCERTATE	STANZIAMENTO RISULTANTE ANNO
61.00	FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO	1.519.552,60 -	354.415,22	1.165.137,38 2012
1.03.0120	PER I COMUNI DELLE RSO ANNO 2012			2013
				2014
100.05	TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO	58.550,87 -	451,83	58.099,04 2012
2.01.0130	: PER LO SVILUPPO DEGLI INVESTIMENTI SU MUTUI CONTRATTI ENTRO IL 1993			2013
				2014
138.00	CONTRIBUTO REGIONALE PER ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE E D ALTRI SERVIZI - CAP. SPESA: 654/7 656/7, 675.	93.041,00 -	765,00	92.276,00 2012
2.02.0170				2013
				2014
139.00	FORNITURA LIBRI DI TESTO DELLE SCUOLE (L.448/98 art.27).CONTRIB.REG.LE. CAP.SPESA 623.01.	29.834,00 -	5.455,00	24.379,00 2012
2.02.0170				2013
				2014
720.00	PROVENTI DERIVANTI DA SPONSORIZZAZIONE	40.000,00 -	34.000,00	6.000,00 2012
3.05.0940	CONTRIBUTI PER ATTIVITA' CULTURALI E RICREATIVE (SPESA 852.1).			2013
				2014
878.01	PROVENTI ORDINARI - CO.UU.***	512.649,00 -	29.731,00	482.918,00 2012
4.05.1050				2013
				2014
TOTALE		2.253.627,47 -	424.818,05	1.828.809,42 2012
				2013
				2014

Li, 12-10-2012

USO ESCLUSIVO ESPLETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE

Prospetto Allegato A/4 alla deliberazione della Giunta Comunale N. 117 del 12-10-2012

Elenco dei Capitoli PEG Variati S P E S A

Maggiori spese accertate rispetto agli stanziamenti del Bilancio

Cod.Capitolo	Descrizione	SOMMA	PREVISTA MAGGIORI SPESE	STANZIAMENTO RISULTANTE ANNO
6.03	LIBRI, RIVISTE, STAMPATI E VARIE.	300,00	100,00	400,00 2012
1.01.01.02				2013
				2014
50.02	ORGANI ISTITUZIONALI - ALTRE IMPOST	3.087,00	150,00	3.237,00 2012
1.01.01.07	E E TASSE - IRAP PERSONALE			2013
				2014
52.00	DEBITI FUORI BILANCIO (CONI E CONVE		1.498,00	1.498,00 2012
1.01.01.08	RPRINT).			2013
				2014
56.01	STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI, EC	277.282,00	300,00	277.582,00 2012
1.01.02.01	C.PERS-.LE SEGRETERIA.			2013
				2014
56.02	STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI AL PERSON	32.945,00	1.650,00	34.595,00 2012
1.01.02.01	ALE A TEMPO DETERMINATO UFF.SEGRETE			2013
	RIA.			2014
56.06	Oneri prev.li, assistenziali ass.vi	9.790,00	50,00	9.840,00 2012
1.01.02.01	obbligatori a carico ente personal			2013
	e a tempo determinato			2014
102.00	COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE:PRESTAZ	7.000,00	500,00	7.500,00 2012
1.01.02.03	IONE DI SERVIZIO.			2013
				2014
114.00	MIGLIORAMENTO SICUREZZA E SALUTE LA	10.000,00	2.000,00	12.000,00 2012
1.01.02.03	VORATORI DIPENDENTI SUI LUOGHI DI L			2013
	AVORO-PRESTAZIONI DI SERVIZI.			2014
120.00	SPESE PER AUTOVEETTURA IN DOTAZIONE	600,00	200,00	800,00 2012
1.01.02.03	AL SETTORE SEGRETERIA- AFFARI GENER			2013
	ALI: SPESE PER MANUTENZIONE, RIPARAZI			2014
	ONI E PRESTAZ.VARIE.			

USO ESCLUSIVO ESPIETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE

Prospetto Allegato A/4 alla deliberazione della Giunta Comunale N. 117 del 12-10-2012
Elenco dei Capitoli PEG Variati S P E S A

Maggiori spese accertate rispetto agli stanziamenti del Bilancio

Cod.Capitolo	Descrizione	SOMMA	PREVISTA MAGGIORI SPESE	STANZIAMENTO RISULTANTE ANNO
124.00	LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI, ECC.-	110.000,00	20.000,00	130.000,00 2012
1.01.02.03	PRESTAZIONI DI SERVIZIO.			2013
				2014
137.00	CONTRIBUTO ALL'AGENZIA AUTONOMA ALB	9.805,00	3.500,00	13.305,00 2012
1.01.02.05	O SEGRETTARI COM.LI E PROVINCIALI .			2013
				2014
141.02	PERSONALE SEGRETERIA A.T.D.IRAP	2.851,00	150,00	3.001,00 2012
1.01.02.07				2013
				2014
145.01	RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI BILANCI	100.000,00	10.000,00	110.000,00 2012
1.01.02.08	O AI SENSI DELL'ART. 194 COMMA 1, L			2013
	ETTERA A) ED E) DEL D.LGS. N.267/20			2014
	00.			
146.01	STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL	193.255,00	150,00	193.405,00 2012
1.01.03.01	PERS.LE FINANZIARIO			2013
				2014
151.01	Compenso componenti unita' valutazi	25.500,00	400,00	25.900,00 2012
1.01.03.03	one performance			2013
				2014
228.01	Spese per accatastamento immobili	10.000,00	10.000,00	20.000,00 2012
1.01.05.03	comunali - prestazione di servizio			2013
	con i proventi O.U.			2014
240.06	PERSONALE UFFICIO TECNICO:STIPENDI	135.212,00	4.000,00	139.212,00 2012
1.01.06.01	PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO			2013
	A CONTRATTO.			2014
240.07	PERSONALE UFFICIO TECNICO:ONERI PER	39.528,00	2.250,00	41.778,00 2012
1.01.06.01	ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO A CO			2013
	NTRATTO.			2014

USO ESCLUSIVO ESPLETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE

COMUNE DI CASTELLANA GROTTA

Prospetto Allegato A/4 alla deliberazione della Giunta Comunale N. 117 del 12-10-2012
 Elenco dei Capitoli PEG Variati S P E S A

Maggiori spese accertate rispetto agli stanziamenti del Bilancio

Cod.Capitolo	Descrizione	SOMMA	PREVISTA MAGGIORI SPESE	STANZIAMENTO RISULTANTE ANNO
244.09	LIBRI, RIVISTE, STAMPATI, CANCELLERIA	200,00	500,00	700,00 2012
1.01.06.02	E VARIE (V SERVIZIO)			2013
				2014
244.11	SERVIZIO DI MANUTENZIONE E AGGIORNAMENTO DEL SIT. PRESTAZIONI DI SERVIZIO OO.UU.	8.000,00	10.000,00	18.000,00 2012
1.01.06.03				2013
				2014
262.01	ACQUISTO SOFTWARE PROVENIENTI O.U.	5.000,00	731,00	5.731,00 2012
1.01.06.04				2013
				2014
266.00	IMPOSTE E TASSE - IRAP - PERSONALE	15.530,00	1.250,00	16.780,00 2012
1.01.06.07	UTC			2013
				2014
267.00	IMPOSTE E TASSE - IRAP PERSONALE A TEMPO DETERMINATO UFFICIO TECNICO.	11.493,00	100,00	11.593,00 2012
1.01.06.07				2013
				2014
357.00	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI		270.000,00	270.000,00 2012
1.01.08.10				2013
				2014
440.01	STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI PER SONALE POLIZIA MUNICIPALE	366.150,00	100,00	366.250,00 2012
1.03.01.01				2013
				2014
495.00	IMPOSTE E TASSE - IRAP - PERSONALE	38.250,00	1.000,00	39.250,00 2012
1.03.01.07	P.M.			2013
				2014
656.07	TRASPORTI SCOLASTICI - PRESTAZ. DI SERVIZIO: SPESE DIVERSE CONTRIBUTO REGIONALE 2010 CAP. ENTRATA 138 ****.	36.969,00	1.981,00	38.950,00 2012
1.04.05.03				2013
				2014

USO ESCLUSIVO ESPIETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE

Prospetto Allegato A/4 alla deliberazione della Giunta Comunale N. 117 del 12-10-2012
 Elenco dei Capitoli PEG Variati S P E S A

Maggiori spese accertate rispetto agli stanziamenti del Bilancio

Cod.Capitolo	Descrizione	SOMMA	PREVISTA MAGGIORI SPESE	STANZIAMENTO RISULTANTE ANNO
767.05	SPETTACOLO "HELL IN THE CAVE"CONTRI		10.000,00	10.000,00 2012
1.05.02.05	BUFFO PROVINCIALE CAP. ENTRATA 206			2013
				2014
852.01	PROMOZIONE MANIFESTAZIONI E DIFFUSI	5.000,00	1.000,00	6.000,00 2012
1.06.03.03	ONE DELLO SPORT-PRESTAZIONI DI SERV IZIO-ENTRATA 720			2013
				2014
920.00	INTERVENTI NEL CAMPO TURISTICO.ACQU	2.500,00	1.000,00	3.500,00 2012
1.07.02.02	ISTO BENI.			2013
				2014
922.00	INTERVENTI NEL CAMPO TURISTICO - PR	4.000,00	1.000,00	5.000,00 2012
1.07.02.03	ESTAZIONE DI SERVIZI.			2013
				2014
958.01	MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE COM.L	2.000,00	1.000,00	3.000,00 2012
1.08.01.02	I CON I PROVENTI OO.UU.			2013
				2014
959.01	MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE COM.L	2.000,00	1.000,00	3.000,00 2012
1.08.01.02	I URBANE - ACQUISTO DI BENI.OO.UU. ****			2013
				2014
991.00	CANONE ALLE FERROVIE DEL SUD EST E	200,00	649,00	849,00 2012
1.08.01.03	ALLA PROVINCIA PER ATTRAVERSAMENTO.			2013
				2014
1090.07	SPESE DIVERSE.	500,00	500,00	1.000,00 2012
1.09.01.03				2013
				2014
1272.00	SMALTIMENTO RIFIUTI TOSSICI-BONIFIC	15.000,00	10.000,00	25.000,00 2012
1.09.05.03	A SITI INQUINATI.			2013
				2014

USO ESCLUSIVO ESPLETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE

COMUNE DI CASTELLANA GROTTA

Prospetto Allegato A/4 alla deliberazione della Giunta Comunale N. 117 del 12-10-2012
 Elenco dei Capitoli PEG Variati S P E S A

Maggiori spese accertate rispetto agli stanziamenti del Bilancio

Cod.Capitolo	Descrizione	SOMMA	PREVISTA MAGGIORI SPESE	STANZIAMENTO RISULTANTE ANNO
1385.01	GESTIONE CASA RIPOSO ANZIANI:MANUTE	2.000,00	1.000,00	3.000,00 2012
1.10.03.03	NZIONE ORDINARIA-PRESTAZIONE DI SER			2013
	VIZIO CON I PROVENTI O.U.(SERVIZIO			2014
	RILEVANTE AI FINI IVA).			
1398.04	PERS.LE ASS.ZA E BENEFICENZA:COMPEN	2.801,17	450,00	3.251,17 2012
1.10.04.01	SO LAVORO STRAORDINARIO.			2013
				2014
1688.07	CORSO DI FORMAZIONE PER RACCOGLITOR		2.000,00	2.000,00 2012
1.11.07.02	I DI FUNGHI EPIGEI: ACQUISTO BENI			2013
	CAP. ENTRATA 737/1			2014
1698.01	CORSO DI FORMAZIONE PER RACCOGLITOR		3.000,00	3.000,00 2012
1.11.07.03	I DI FUNGHI EPIGEI:PRESTAZIONE DI S			2013
	ERVIZI. CAP. ENTRATA 737/1			2014
2048.00	SPESE PER ACQUISTO ATTREZZATURE PER		10.000,00	10.000,00 2012
2.01.05.05	ARCHIVIO VITERBO - ENTRATE CORRENT			2013
	I- NON VINCOLATE			2014
2486.10	MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE E		30.000,00	30.000,00 2012
2.04.02.01	LEMENTARI O.U.			2013
				2014
3097.00	ACQUISIZ.AREE DESTINATE AD ATTREZZA	15.000,00	16.716,17	31.716,17 2012
2.08.01.01	TURE ED OPERE DI U.S., REALIZZAZ.O			2013
	RIQUALIFICAZ.DI OPERE E SERVIZI -			2014
	MONETIZZAZ.STANDARD.CAP.E.878/9.			
3154.02	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI		5.000,00	5.000,00 2012
2.08.02.01	PUBBLICA ILLUMINAZIONE.CO.UU.			2013
				2014
3282.00	SPESE PER L'ISTRUTTORIA DI CONCESSI	5.000,00	2.500,00	7.500,00 2012
2.09.01.06	ONI DA RILASCIARE IN SANATORIA CON			2013
	I PROVENTI O.U.			2014
	TOTALE	1.504.748,17	439.375,17	1.944.123,34 2012
				2013
				2014

Li, 12-10-2012

	2012	2013	2014
Maggiori Entrate (allegato A/1)	654.936,28		
Minori Spese (allegato A/2)	209.256,94		
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	864.193,22		
Minori Entrate (allegato A/3)	- 424.818,05		
Maggiori Spese (allegato A/4)	- 439.375,17		
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 864.193,22		

USO ESCLUSIVO ESPLETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE